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REPUBLIKA E SHQIPEBISE
KOMISIONERI PER MBIKEQYRJEN E SHERBIMIT CIVIL
NJESIA E PROKURIMIT

Tirané, mé /b .(/.2026

REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT

PUBLIK PER VITIN KALENDARIK 2026

KOMISIONERI PER MBIKEQYRJEN E SHERBIMIT CIVIL

Nr. | Viti Objekti i Prokurimit Kontraté/ Tipi i Fondi i Burimi i Lloji i procedurés s¢ | CPV Koha e
'f.=a‘ Marréves | Kontratés | pérllogaritur Financimit prokurimit Kod planifikuar
= hje (mall/puné/ (pa TVSH) (Buxheti i /Minikontraté né pér
‘§ kuadér shérbim/m shtetit, té kuadér té shpalljen e
B arréveshjes ardhurat, vetéf marréveshjes procedurés
E kuadér) inancim etj) kuadér/Amendame (muaji)
e : nt kontrate pér
nevojat e fillim viti
PROCEDURA PROKURIMI TE CILAT DO TE REALIZOHEN NEPERMJET SISTEMIT ELEKTRONIK
1 2026 | Iri Kancelari Kontraté Mall 166.667 Buxhet shteti Procedure prokurimi Dhjetor
me vleré té vogél
2 2026 | Iri Materiale Pastrimi Kontraté Mall 166.667 Buxhet shteti Procedure prokurimi Dhjetor
me vleré té vogél
3 2026 | Iri Tonera pér fotokopje- Kontraté Mall 208.333 Buxhet shteti Procedure prokurimi Dhjetor
printera me vleré té vogél
-+ 2026 | Iri Blerje karburant (Vafte) Kontraté Mall 1.000.000 Buxhet shteti Procedure prokurimi Dhjetor
me vleré té€ vogél
5 | 2026 | Iri Bileta ndérkombétare Kontraté Shérbim 1.500.000 Buxhet shteti Sistem dinamik Dhjetor
6 | 2026 | Ir Blerje paisje zyre Kontraté Mall 1.666.667 Buxhet shteti Procedure prokurimi Dhjetor
E hapur e thjeshtuar
BLERJE TE DREJTEPERDREJTA NEN VLEREN 100.000 (NVJEQIND MIJE) LEKE PA TVSH
2 2026 | Iri Paisje ndrigimi Kontraté Mall 83.333 Buxhet shteti Blerje nén vlerén Dhjetor
100.000 leké
8 2026 | Iri | Dezinfektim i ambjenteve | Kontraté Shérbim 58.333 Buxhet shteti Blerje nén vlerén Dhjetor
té KMSHC-sé 100.000 leké
9 2026 | Ir Lyerje ambjenti Kontraté Shérbim 41.6667 Buxhet shteti Blerje nén vlerén Dhjetor
(kabineti) 100.000 leké
10 | 2026 | Iri Blerje ujé i pijshém Kontarte Mall 100.000 Buxhet shteti Blerje nén vlerén Dhjetor
100.000 leké
11 | 2026 | Iri | Abonim (gazeta dhe DGT | Kontraté Mall 83.333 Buxhet shteti Blerje nén vlerén Dhjetor
vjetor) 100.000 leké
12 | 2026 | Iri | Materiale pér mirmbajtje Kontraté Shérbim | (83333 Buxhet shteti Blerje nén vlerén Dhjetor
té ndryshme té zyrave [ 0D, € \ 100.000 leké
13 | 2026 | Iri Libra dhe publikime Kontraté Shérbim 100.000 Buxhet shteti Blerje nén vlerén Dhjetor
profesionale -printime, 100.000 leké
fletépalosje
14 | 2026 | Iri | Shpenzime pér printimin Kontraté Shérbim 100.000 Buxhet shteti Blerje nén vlerén Dhjetor
e raportit pér 100.000 leké
veprimtarine vjetore té
KMSHC-sé
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/5 ] 2026 | I Alpha Web-Financé Kontraté Shérbim 100.000 Buxhet shteti Blerje nén vlerén Dhjetor
: 100.000 leké

16 | 2026 | Iri | Mirémbajtja e fages web Kontraté Shérbim 83.333 Buxhet shteti Blerje nén vlerén Dhjetor
100.000 leké

17 | 2026 | Iri Pjesé kémbimi, Kontraté Mall 100.000 Buxhet shteti Blerje nén vlerén Dhjetor
goma,bateri 100.000 leké

18 | 2026 | Iri | Shpenzimet e siguracionit | Kontraté Shérbim 83.333 Buxhet shteti Blerje nén vlerén Dhjetor
té mjeteve té transportit 100.000 leké

19 | 2026 | Iri Mirémbaijtje e sistemit Kontraté Shérbim 100.000 Buxhet shteti Blerje nén vlerén Dhjetor
gendror t€ kondicionimit 100.000 leké

20 | 2026 | Iri Shpenzime pér blerjen e Kontraté Mall 91.667 Buxhet shteti Blerje nén vlerén Dhjetor
dyer, dritare 100.000 leké

21 | 2026 | Iri | Mirémbajtja e makinés s¢ | Kontraté Shérbim 83.333 Buxhet shteti Blerje nén vlerén Dhjetor
institucionit vaj, filtra etj 100.000 leké

22 | 2026 | Iri Shérbim pér Kontraté Shérbim 100.000 Buxhet shteti Blerje nén vlerén Dhjetor
mirémbajtjen e printerave 100.000 leké

dhe fotokopjeve

22 | 2026 | Iri Shpenzime pér pritje- Kontraté * Mall 100.000 Buxhet shteti Blerje nén vlerén Dhjetor
pércjellje 100.000 leké

23 | 2026 | Iri Shérbim pér larjen e Kontraté Shérbim 100.000 Buxhet shteti Blerje nén vlerén Dhjetor
automjetit t€ institucionit 100.000 leké

TITULLARI I AUTOR]}TETIT KONTRAKTOR




